



استاندار خراسان شمالی:

## امربه معروف و نهی از منکر آسب های اجتماعی را کاهش می دهد



معروف و نهی از منکر حساس باشند و از آنان می خواهیم که در این زمینه سست عمل نکنند. نماینده عالی دولت در استان یادآور شد:

هستند. وی افزود: در این میان برخی رسانه های معاند نیز به بهانه های واهی روشنگری در لباس روحانیت سعی می کنند مسایل دینی را وارونه جلوه دهند و جوانان کشور را نسبت به ارزش های اسلامی بی تفاوت کنند. حسین نژاد با اشاره به آموزش آمران به معروف و ناهیان از منکر، تصریح کرد: این افراد باید روش های درست اجرای این فریضه الهی را آموزش ببینند تا ارزش های اسلامی در جامعه درست تبیین کنند. این همایش روز دوشنبه - در قالب کارگاه آموزشی امر به معروف و نهی از منکر با حضور علی تقوی، مدرس امر به معروف حوزه و دانشگاه در محل سالن فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی بجنورد برگزار شد.

استاندار خراسان شمالی گفت: با ترویج امر به معروف و نهی از منکر در جامعه بسیاری از آسب های اجتماعی کاهش می یابد و مسیر برای رسیدن به جامعه مطلوب هموار می شود. محمدرضا حسین نژاد روز دوشنبه در همایش آموزشی امر به معروف و نهی از منکر در بجنورد، اظهار داشت: همه افراد جامعه باید نسبت به هم و مسایل اجتماعی احساس مسوولیت داشته باشند به گونه ای نباید دچار پدیده بی تفاوت نسبت به ارزش ها شویم. وی افزود: از آموزی که در آموزه های دینی اسلام به آن تاکید شده، این است که نسبت به مسایل همنوع خود، واکنش نشان دهیم تا مسیر رسیدن به جامعه مطلوب میسر شود. حسین نژاد ادامه داد: در واقع باید تمامی اقتضای جامعه نسبت به فریضه امر به

## شهرداری های استان ۷۰۰ میلیارد تومان از دستگاه های اجرایی مطالبه دارند

**اتفاقیه/اقایی** - مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان شمالی گفت: شهرداری های استان ۷۰۰ میلیارد تومان از دستگاه های اجرایی مطالبه دارند که پیگیر هستیم تا مطالبات شهرداری ها محقق شود. رجائی با اشاره به اینکه نردبان آتش نشانی بلند مرتبه یکی از مطالبات شهرداری ها است، اظهار کرد: با پیگیری های انجام شده، نردبان بلند مرتبه آتش نشانی در مصوبات سفر رئیس جمهور به استان قرار گرفت که تا پایان سال به نتیجه خواهد رسید. رجائی افزود: همچنین اختصاص ۲ نردبان آتش نشانی بلند مرتبه در مصوبات سفر رئیس جمهور به استان قرار گرفت. وی تصریح کرد: در پروژه های سفر ریاست جمهوری ۲۰۰ میلیارد تومان

برای کمک به پروژه های عمرانی شهرداری های زیر ۵۰ هزار نفر و ۲۵۰ میلیارد تومان نیز برای کمک به پروژه های عمرانی شهرداری های بالای ۵۰ هزار نفر مصوب شده است. مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان شمالی با اشاره به پتانسیل بسیار مهم گردشگری در استان، افزود: باید به پتانسیل گردشگری در استان در جهت ایجاد درآمد پایدار توجه ویژه شود. وی با اشاره بر اینکه ۱۰۰ نفر از نیروهای پسماند تا پایان سال تعیین تکلیف می شوند، افزود: قرارداد این نیروها مانند سایر نیروهای شهرداری می شود و دغدغه های نیروهای پسماند مرتفع خواهد شد. وی همچنین با اشاره به حقوق معوق

در شهرداری ها نیز گفت: با پیگیری های انجام شده به زودی قسمتی از این معوقات پرداخت خواهد شد. مدیرکل دفتر امور شهری استانداری خراسان شمالی با اشاره به اینکه با وضعیت شهرداری ها از لحاظ درآمدی مناسب نیست، تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی، آموزش و پرورش و تأمین اجتماعی بیشترین بدهی را به شهرداری ها دارند. رجائی با بیان اینکه ۱۰۰ درصد سهمیه قیر استان در سال ۱۴۰۰ جذب شده است، اضافه کرد: سهمیه قیر استان در سال مالی جاری ۵ هزار و ۲۷۷ تن بوده است. رجائی با اشاره به اینکه ۴۰۰ نفر از نیروهای شهرداری های استان تاکنون براساس قانون تبدیل وضعیت ایثارگران

## شناسایی و اخذ مالیات از ۱۲۵۰ خانه خالی و ۲۰۳۸ خودروی لوکس در استان

اتفاقیه/اقایی

مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی از شناسایی و اخذ مالیات از ۱۲۵۰ خانه خالی و ۲۰۳۸ خودروهای لوکس در استان خبر داد. یوسف یعقوبی نژاد در نشست خبری اظهار کرد: مالیات این تعداد خودرو در خراسان شمالی ۱۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان است که در حال ارسال پیامک به مودیان هستیم. یعقوبی نژاد افزود: پرداخت مالیات خودروهای لوکس مربوط به خودروهایی با ارزش بیش از یک میلیارد تومان می شود که تاکنون بیش از ۲۰۰۰ پرونده در این خصوص به ۲۷۰ مؤدی دارای خودروی لوکس اطلاع رسانی شده تا مالیات مربوط به خودروی خود را پرداخت نمایند. وی بیان کرد: در حال حاضر نیز ۱۸۱ مؤدی نسبت به پرداخت مالیات خودروی لوکس خود اقدام کرده اند که معادل ۹۵۷ میلیون تومان شده است. مدیرکل امور مالیاتی خراسان شمالی همچنین به اخذ مالیات از خانه های خالی در استان نیز اشاره کرد و گفت: تاکنون ۱۲۶۵ خانه خالی در استان شناسایی شده که برای صاحبان آن ها نیز پیامک پرداخت مالیات ارسال شده است. وی اعلام کرد: مالیات برای این خانه های خالی، ۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است.

## افزایش تولید در کارخانه سیمان بجنورد

مدیر کارخانه سیمان بجنورد از افزایش تولید در کارخانه سیمان بجنورد خبر داد. کارخانه اظهار کرد: میزان تولید در این واحد تولیدی به ۶ هزار و ۱۰۰ تن در روز افزایش یافته است. وی با اشاره به اینکه این واحد تولیدی هر چقدر تولید داشته باشد ۳۰ درصد از آن صادر می شود، گفت: اما دو ماهی است که به علت اعمال محدودیت، این واحد تولیدی توانسته صادرات انجام دهد. کارخانه افزود: هر چند که طی مدت مذکور این واحد تولیدی توانسته صادرات انجام دهد اما محصول تولیدی در داخل به فروش رسیده است. وی در پاسخ به این سوال که این واحد تولیدی برای تأمین سوخت فصل سرما قرار است چه اقدامی انجام دهد؟ توضیح داد: با هماهنگی های صورت گرفته این شرکت موفق شده تا به مدت یک ماه سوخت جایگزین را ذخیره سازی کند. مدیرکل کارخانه سیمان در ارتباط با کارت بازرگانی این واحد تولیدی نیز گفت: در گذشته کارت این واحد تولیدی از تهران گرفته شده بود اما با پیگیری های انجام شده در حال حاضر از اتاق بازرگانی این استان اخذ شده است. وی تاکید کرد: اخذ کارت بازرگانی از این استان و یا از تهران برای این شرکت هیچ سود و ضرری را به دنبال ندارد.

## وام مسکن روستایی امروز یا فردا می رسد

معاون بازرسی و مسکن روستایی بنیاد مسکن گفت: وام ۲۰۰ میلیون تومانی ساخت مسکن روستایی به تصویب رسیده و قطعا پرداخت می شود، احتمالاً امروز یا فردا از سوی بانک مرکزی به بانک های عامل در سراسر کشور ابلاغ خواهد شد. مجید جودی اظهار کرد: تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی ساخت مسکن روستایی مصوبه دولت است که الحمدلله چهارشنبه به تصویب رسید و سرپا هم ابلاغ می شود. فعلا در انتظار ابلاغ این مصوبه از سوی بانک مرکزی به بانک های عامل هستیم. وی افزود: روند تسهیلات به این صورت است که پس از تصویب دولت به بانک مرکزی اعلام می شود، بانک مرکزی هم به بانک های عامل ابلاغ می کند. به احتمال زیاد امروز یا فردا این تسهیلات به بانک های عامل ابلاغ و فرآیند پرداخت در سراسر کشور آغاز می شود. جودی تصریح کرد: بنیاد مسکن با بانک مرکزی هماهنگی های لازم را صورت داده و به محض آمادگی سیستم بانکی، بنیاد متقاضیان را به بانک معرفی می کند. بنابراین گزارش، به دنبال مصوبه آبان ماه ۱۴۰۰ مبنی بر افزایش وام ساخت مسکن روستایی از ۱۰۰ به ۲۰۰ میلیون تومان با نرخ سود ۵ درصد، روز چهارشنبه ۲ شهریورماه ۱۴۰۱ مستحکمی دولت و رئیس سازمان برنامه و بودجه و تصویب این تسهیلات در هیات دولت خبر دادند و اعلام کردند که پرداخت این وام از روز شنبه پنجم شهریورماه شروع می شود. با این حال هنوز بانک مرکزی، بخشنامه پرداخت این وام را به بانک های عامل ابلاغ نکرده است.

## ۳ طرح سلامت محور در دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی افتتاح شد

داری اختلال تکاملی از مراکز جامع سلامت شهری و روستایی استان توسط تیم شامل فوق تخصص کودکان، شنوایی سنخ، بینایی سنخ، فیزیوتراپیست، کار درمان و روانشناس در این مرکز انجام می شود. در مطالعات مختلف داخل و خارج کشور روشن شده است که غربالگری فعال کودکان در سنین زیر پنج سال و پیگیری نوزادان و شیرخواران پرخطر به منظور تشخیص هر چه سریعتر اختلالات تکاملی و شروع مداخله زودرس با صرف زمان و هزینه کمتر منجر به کاهش عوارض و پیشگیری از بروز و بهبود وضعیت تکاملی کودکان می شود که این امر در اولویت های اقتصاد بهداشت کشور نیز قرار دارد. گفتنی است: ۱۰ پروژه سلامت محور با اعتباری بالغ بر ۱۴۰ میلیارد ریال طی هفته دولت از سوی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی آماده بهره برداری و افتتاح شد.

بالغ بر ۶ میلیارد ریال و در راستای خدمت به دانشجویان و اعضای هیئت علمی به بهره برداری رسید. این آزمایشگاه به منظور اجرای طرح های پژوهشی گروه آموزشی پاتوبیولوژی و علوم آزمایشگاهی تجهیز و راه اندازی شده است و همچنین آمادگی ارائه خدمات به سایر گروه های آموزشی به منظور انجام فعالیت های پژوهشی ملوکولی را دارد. بر اساس این گزارش، در ادامه برنامه های ششمین روز هفته دولت، دکتر پورتنی رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی به همراه جمعی از مسئولان دانشگاه، مرکز تکامل کودکان در کلینیک ویژه امام علی (ع) بجنورد را افتتاح کرد. این مرکز با هدف پوشش مداخله و درمان به موقع اختلالات مربوط به رشد و تکامل کودکان و افزایش درصد پوشش خدمات غربالگری تکامل کودکان در سطح استان راه اندازی شد و ویزیت کامل کودکان ارجاع شده

در ششمین روز از هفته دولت، ۳ طرح سلامت محور شامل آزمایشگاه مولکولی دانشکده پزشکی، دستگاه تشخیص بیماری سل و مرکز تکامل کودکان کلینیک امام علی (ع) بجنورد با حضور رئیس و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی به بهره برداری رسید. روز دوشنبه و در ششمین روز از هفته دولت، دستگاه جین اکسپرت (تشخیص بیماری سل) در آزمایشگاه مرکز بهداشت بجنورد با حضور جمعی از مسئولان دانشگاه افتتاح و راه اندازی شد. به کمک این دستگاه که به ارزش ۲۰ میلیارد ریال و از سوی وزارت بهداشت تأمین شده است، در کوتاه ترین زمان نوع باسیل سل تعیین و همچنین مقاومت دارویی نسبت به آن مشخص می شود. آزمایشگاه مولکولی دانشکده پزشکی بجنورد، دیگر پروژه های بود که با حضور رئیس، مسئول دفتر نهاد نمایندگی رهبری و جمعی از معاونان دانشگاه با هزینه ای

## ۶۸ میلیارد ریال در دولت سیزدهم به حساب دهیاری های بخش جرجان خراسان شمالی واریز شد

تا این منطقه به یکی از قطب های تولید پیله ابریشم تبدیل شده است. بخشدار جرجان اضافه کرد: امسال نیز با توزیع یک هزار جعبه تخم نوغان توسط جهاد کشاورزی رازوجرگان، ۳۲ تن پیله تر به ارزش ۸۱ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال در بخش جرجان تولید شد. افشین نقش شوراها و دهیاری ها را در توسعه پایدار و ایجاد اشتغال برای روستاییان برجسته دانست و بیان کرد: دولت با هدف جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شهرها با ایجاد بسترهای لازم تلاش می کند زمینه ایجاد اشتغال و تولید را در روستاها فراهم کند.

وی افزود: ساختمان دهیاری ۲۸ روستای بخش جرجان نیز در سال جاری با هزینه سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تجهیز و تکمیل شد. افشین ادامه داد: همچنین در این بازه زمانی با هدف تجهیز و نوسازی ماشین ها و ادوات کشاورزی جرجان، ۲۰ دستگاه تراکتور و ۴۲ دستگاه ادوات به کشاورزان جرجانی تحویل داده شد. وی با اشاره به ظرفیت ویژه این بخش در تولید پیله ابریشم، گفت: شرایط آب و هوایی و نیز استقبال و گرایش رو به افزون ساکنین این بخش به پرورش کرم ابریشم به عنوان به منبع درآمد، باعث شده

بخشدار جرجان شهرستان مرزی راز و جرجان خراسان شمالی گفت: ۶۸ میلیارد ریال اعتبار در یکسال دولت سیزدهم به حساب ۳۰ دهیاری این بخش مرزی استان واریز شد. محمد افشین روز دوشنبه اظهار داشت: این میزان اعتبار در حوزه عمران و آبادانی روستاها، بهسازی معابر و هدایت آب های سطحی، زیرسازی و شن ریزی معابر، احداث دیوار ساحلی، احداث پل آبرو، تکمیل و تجهیز ساختمان دهیاری ها و جمع آوری زباله و مدیریت پسماند هزینه شده است.



## رئیس جمهور در نشست خبری:

## مدیریت میدانی با مدیریت کارتابلی متفاوت است



حضور ایران در منطقه امنیت ساز است

رئیس جمهور در پاسخ به سؤالی در خصوص عضویت کامل جمهوری اسلامی ایران در سازمان همکاری شانگهای و اینکه به نظر شما این عضویت کامل چه نقشی می‌تواند داشته باشد و چگونه به توسعه روابط جمهوری اسلامی ایران با کشور چین و سایر کشورها کمک کند گفت: حضور ما در شانگهای و همکاری ما با کشورهای عضو شانگهای بسیار مهم است و ما را با زیرساخت‌های آسیا و زیرساخت‌های اقتصادی مرتبط می‌کند و برای کشور ما بسیار اهمیت دارد که بتواند سهم خود را از تجارت و اقتصاد در منطقه داشته باشد.

## رتباط ایران و چین باید توسعه پیدا کند

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: ایران همکاری‌های بسیاری با چین داشته است و مصمم هستیم به ارتقای آن و ارتباط با چین و آن را متاثر از مسائلی بین‌المللی و دیگر مسائلی نمی‌کنیم، به ویژه در حوزه تجاری و اقتصادی این روابط باید توسعه یابد.

## رژیم صهیونیستی اگر تصمیمی علیه ایران بگیرد، مهلتی برای اقدام ندارد

آیت‌الله رئیسی در پاسخ به تهدیدات تل‌آویو، گفت: آیا رژیم صهیونیستی حریف نیروهای مقاومت، حریف سنگ آن‌ها و موشک‌های نقطه‌زن آن‌ها شد؟ آیا با این تهدیدات سازگار است؟ می‌تواند امنیت خود را حفظ کند؟ امروز همه شاهدند که علیرغم حبس مردم غزه آن‌ها از خود دفاع می‌کنند، آیا می‌تواند در برابر آن‌ها مقاومت کند؟ چه برسد به سلحشوران ایران.

معلمان ۱۰، ۱۵ سال عقب‌ماندگی داشتیم. تمامی نیاز کارکنان دولت و بسیاری از اقشار با این حقوق و دستمزد برطرف نمی‌شود، اما با امکانات دولت تلاش کردیم نسبت به متناسب‌سازی حقوق و دستمزد گام برداریم.

## از شرایط و وضعیت زندگی مردم به صورت روزانه و ساعتی مطلع هستیم

آیت‌الله رئیسی در پاسخ به این پرسش که مردم در راستای وعده‌های دولت، چه زمانی طعم شیرین رویکرد جهادی دولت را خواهند چشید و مهترین کاستی دولت چیست، گفت: از شرایط و وضعیت زندگی مردم به صورت روزانه و ساعتی مطلع هستیم. در این مدت زمانی نبوده که به فکر مردم و معیشت آنها نباشیم، در این زمینه مبالغه نکردم و این کف وظیفه یک مسئول است.

## بحث حقوق و دستمزدها مورد توجه دولت است

وی گفت: پنج میلیارد دلار سرمایه‌گذاری اقتصادی خارجی داشتیم که دوبرابر قبل است. در حوزه سرمایه‌گذاری داخلی هم پیش‌ران‌ها را فعال کردیم تا نقدینگی با سمت تولید حرکت کند که این سرمایه‌گذاری ۱۷ میلیارد دلار بوده است.

## گشت مدیران فعال‌تر از همیشه خواهد شد

رئیس جمهور در پاسخ به سؤالی در مورد اقدامات گشت ارشاد مدیران و در کنار آن برقراری امنیت اجتماعی، گفت: من گشت ارشاد مدیران وعده دادم و به آن عمل کردم. گشت ارشاد مدیران زیر نظر بازرسی ریاست جمهوری تشکیل شد و در حال سرکشی در دستگاه‌های مختلف است. نتیجه بعضی از تخلفات به محض گزارش، برکناری خواهد بود که حتی شامل مدیر کل و معاون وزیر است.

## هیچ کس حق ندارد کار سلیقه‌ای و فراقانونی انجام دهد

رئیس جمهور با اشاره مسئله امنیت اجتماعی در جامعه، گفت: زنان و دختران ما عفت و پاک‌ی را از یک فرهنگ، آموخته و یک یک تمدن قوی و قدیمی در ایران اسلامی دارند. عقیقه بودن زن مسلمانان ایرانی برای امروز و دپروز نیست؛ در تاریخ ایران اسلامی، زندگی زنان این سرزمین همواره همراه با عفاف و حجاب بوده است.

## کسری بودجه ام‌المسائل کشور است

آیت‌الله رئیسی در ادامه به مساله کسری بودجه در آن زمان و این که رهبری از آن به عنوان ام‌المسائل یاد کردند، اشاره کرد و گفت: این موضوع آثار تورمی زیادی هم داشت اما کسری بودجه بدون استقرار و خلق پول حل شد. در شهریور ۱۴۰۰ تورم قریب به ۶۰ درصد بود. دولت کاری کرد که تورم افزایش نیابد؛ یعنی خلق پول و استقرار نکند و پایه پولی را بالا نبرد. کار به جایی رسید که در اسفند ۱۴۰۰ و فروردین ۱۴۰۱ روند کاهشی یافت و به حدود ۳۵ درصد رسید.

## اراده دولت بر کاهش و مهار تورم است

وی افزود: اراده دولت بر کاهش و مهار تورم است و از ابتدا نیز بنای دولت این بود؛ نوسانی که در اصلاح اقتصادی ایجاد شد باید تا آخر سال به سمت تورم کاهشی برود.

## در دولت مدیریت آب را در دستور کار داریم

آیت‌الله رئیسی به اولین سفرش به خوزستان اشاره کرد و گفت: ابتدا که از فرودگاه رفته، گفتند که مشکل اینجا آب است، من مستقیم به شرکت آب و فاضلاب رفته؛ با آن‌ها بررسی کردیم. آن‌ها گفتند برنامه سه چهار ساله داریم، گفتیم امکان ندارد و باید در سال برطرف شود که خوشبختانه در سال جاری و در روزهای آینده به انجام می‌رسد. دولت برای آب مناطق دیگر برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت دارد. ما در دولت مدیریت آب را در دستور کار داریم. آب باید درست مصرف شود. ما در صنعت می‌توانیم از پساب استفاده کنیم، چرا باید از آب شرب استفاده کنیم؟ ما در سفرهای استانی مشخص کردیم که آب شرب نباید برای صنعت استفاده شود؛ تنش‌های آبی در استان‌های مختلف شناسایی شده و در دستور کار دولت قرار گرفته است.

## ۲۰۲ هزار میلیارد تومان در سال گذشته کار عمرانی

## انجام شده است

رئیس‌جمهور یکی از اقدامات انجام شده را کارهای عمرانی دانست و گفت: ما از طرح‌های عمرانی غفلت نکردیم. ۲۰۲ هزار میلیارد تومان در سال گذشته کار عمرانی انجام شده و طرح‌های نیمه‌تمام شناسایی، اولویت‌بندی و کارشان آغاز شده است. در حالی که در سال‌های گذشته دولت از صندوق توسعه ۲۰ درصد درآمد داشت، اما ما امسال نداریم. در گذشته نفت که فروخته می‌شد، ۲۰ درصد به صندوق واریز می‌شد، اما اکنون ۴۰ درصد واریز می‌شود.

## در تعرفه‌گذاری برای پرستاران ۱۵ سال عقب بودیم

آیت‌الله رئیسی ادامه داد: در این مدت افزایش حقوق و دستمزد برای کارگران و معلمان داشتیم. در تعرفه‌گذاری برای پرستاران ۱۵ سال عقب بودیم؛ در رتبه‌بندی

آیت‌الله ابراهیم رئیسی در ابتدای نشست خبری با گرمیادداشت یاد شهدای انقلاب اسلامی به ویژه شهدای دولت و سردار شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: خدا را شاکرم که توفیق داد تا یکسال به عنوان خدمتگزار مردم عزیز باشیم و در این یک سال با وجود مشکلات و مسائلی که به آنها اشاره می‌کنم همواره عنایت حضرت حق را دیدیم و شکرگزار درگاه خداوند متعال هستیم و تشکر از مردم عزیز و صبور که بسیار با دولت همراهی کردند و همچنین مقام معظم رهبری که با رهنمودها دولت را کمک کردند. از همه دستگاه‌ها، رسانه ملی و افراد فعال در این عرصه که تلاش کردند فعالیت‌های دولت را تبیین کنند و اگر گره‌های ذهنی موجود را رفع کنند نیز متشکرم.

## انتظار مردم از دولت حل مساله است/مدیریت میدانی یا مدیریت کارتابلی متفاوت است

رئیس جمهور به تفاوت مدیریت میدانی با مدیریت کارتابلی اشاره کرد و گفت: فرق می‌کند که انسان پشت میز بنشیند و نشسته مدیریت کند یا اینکه در میدان حضور پیدا کند، با مردم بودن و مشکلات مردم را از نزدیک احساس کردن یک رویکرد و اصل به شمار می‌رود و شناخت مساله و حل رفع آن و دنبال کردن مسائلی مردم نیز در کنار هم قرار دارد. همواره به دولت‌مدان تاکید شده است که باید این نگاه را به مردم داشته باشد. اینکه مردم مشکل دارو داشتند و از نزدیک بنشینیم که مشکل دارو دارند، یعنی چه باید کرد.

## ساختارهای فساد؛ در دولت باید اصلاح شود

وی ادامه داد: تخریفاتی بود که نه حتی در حد فساد بلکه در حد تخلف از مدیر کل یا معاون وزیر گزارش شده است که سریعاً با آن برخورد شده است. یا مودی درباره اخذ رشوه در یک دستگاه گزارش شده که خود دولت آن را دنبال کرده و به دستگاه قضایی تحویل داده است. یعنی دولت، مدعی فساد و مسئول مبارزه با فساد در یک دستگاه را مدیر آن دستگاه می‌داند. نه اینکه خود را مسئول اجرای امور بداند و فکر کند که دستگاهی بخواهد این کار را از بیرون انجام بدهد.

## اگر در گذشته تصمیم‌گیری‌ها مناسب بود امروز شاهد برخی مشکلات نبودیم

رئیس‌جمهور یادآور شد: اگر در برخی از مقاطع در زمان خودش تصمیم مناسب را می‌گرفتیم، شاید امروز وضعیت ما در حوزه اقتصادی با وضع فعلی متفاوت بود و اکنون دچار برخی از مشکلات نبودیم. البته در حوزه امنیت، تولید و دیگر مسائلی به موقع اقدامات صورت گرفت.

## آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه فوق ش اول اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له: احمد احمدی مقدم محکوم علیه؛ براتملی ضیغمی موضوع لازم الاجرا؛ محکومیت مدنی - حکم به پرداخت وجه نقد با عنایت معرفی ملک ثالث و انجام کارشناسی آن به مشخصات ذیل الذکر:

مشخصات ملک: ملک مذکور که در بجنورد خیابان بصیرت (تعویض پلاک) کوچه بصرت ۶ ابتدای کوچه نوبت اول (پشت تعویض پلاک) قطعه دوم سمت چپ واقع است یک باب آپارتمان مسکونی در طبقه دوم از یک مجتمع دو واحدی شامل دو طبقه روی پیلوت می باشد که بر اساس محتویات پرونده شش دانگ آن با پلاک ۸۱۲۸ فرعی از ۱۵۵ اصلی مجزا شده از ۲۲۳۳ فرعی بخش ثبتی دو منطقه دو بجنورد قطعه دو تفکیکی که نام نرگس حسین زاده فرزند محمد به ثبت رسیده است. مساحت واحد مورد نظر ۱۳۱،۴۱ متر مربع است و با اسکلت بتنی سقف تیرچه بلوک کف سرامیک نمای سنگ دیوارهای گچ کاری شده و کاغذ دیواری درب و پنجره دوجداره کابینت ام دی اف گرمایش بخاری سرمایش اسپیلیت و دو خواب ساخته شده و دارای پارکینگ انباری امتیازات آب برق مشترک و گاز است و فاقد آسانسور میباشد. قدمت بنا بر اساس بازدید انجام شده حدود ۱۰ سال می باشد و در زمان بازدید محل سکونت مالک است. بر اثر اجرای آسفالت خیابان کف پیلوت پایین تر از خیابان قرار گرفته است پروانه و پایانکار ملک ارایه نگردید. مساحت عرصه مشاعی بر اساس مستندات موجود ۲۱۸،۵۰ متر مربع میباشد. بر اساس تصویر سند مالکیت موجود ملک در رهن بانک مسکن قرار دارد. در صورت ارائه اسناد مغایر با مستندات این نظریه کارشناسی مراتب قابل بررسی میباشد. با عنایت به مراتب فوق ارزش شش دانگ آپارتمان مورد نظر با در نظر گرفتن سهم العرصه اعیان و امتیازات صرف نظر هرگونه تعهد و بدهی به سایر اشخاص حقیقی و حقوقی در صورتی که منعی برای معامله نداشته باشد در حال حاضر ۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل هشتصد میلیون تومان توسط کارشناس دادگستری برآورد می گردد و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۹ ساعت ۱۱ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد. بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودعی پیس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد. دادورز اجرائی احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد\_علی عزیزآبادی

## آگهی آراء اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدرآباد

۱- شش‌دانگ یک خانه از پلاک شماره ۹۴ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۶۲ متر مربع ایتبای آقای مرتضی قدیمی از محل مالکیت رسمی ورثه محمد فتحی (صدیقه فتحی) برابر رای شماره ۱۶۵۶-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۱۱ \_ کلاسه ۰۴۱۷-۱۳۹۹

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت میادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۰۸

شناسه آگهی: ۱۳۶۲۵۸۹ - اکبر اقبالی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

## اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

## هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۲۰/۸۱ \_ ۱۴۰۱/۴/۳۰ پرونده کلاسه شماره ۱۴۰۰/۱۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانوم کبری چیلان فرزند آشور بشماره شناسنامه ۲۷۹ در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۶ متر مربع از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۰۸

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد



## اداره گاز شیروان ۴۸۵ میلیارد ریال از مشترکان طلب دارد



رئیس اداره گاز شیروان گفت: اداره گاز این شهرستان ۴۸۵ میلیارد ریال از مشترکان طلب دارد که ۲۶۰ میلیارد ریال آن مربوط به کارخانه قند است.

خداورده اکبرزاده روز دوشنبه با بیان اینکه بدهی های معوقه مربوط به چند سال اخیر است اظهار داشت: همچنین ۱۴ درصد بدهی های این شرکت معادل ۷ میلیارد ریال مربوط نیروگاه سیکل ترکیبی شهرستان است و کم ترین طلب با ۸ میلیارد ریال مربوط به حوزه کشاورزی است.

وی با اشاره به معوقه چند سال بدهی ادارت به شرکت گاز شهرستان خاطر نشان کرد: در این خصوص اظهارهایی داده شد تا پی گیری شود و پرداخت ها صورت گیرد، وصول مطالبات در بخش صنعتی سخت شده ولی گاز هیچ صنایعی قطع نشده و با وجود اینکه برخی اقساطی و با تاخیر پرداخت می کنند در صورت حساب ها جریمه دیکرد نداریم و در این راستا تعامل

برقرار است. اکبرزاده طلب معوقه از ادارت و نهادهای دولتی را ۱۴ میلیارد ریال و مصارف عمومی را ۲۰ میلیارد ریال عنوان و اضافه کرد: این شرکت در سال گذشته یک میلیارد و ۱۳۱ میلیون گاز به نیروگاه و ۳۸ میلیون و ۷۸۹ هزار مترمکعب به کارخانه قند تحویل داده است. رئیس اداره گاز شیروان با اشاره به گازرسانی روستاهای شهرستان گفت: با اعتبارات سفر مقام معظم

## بامشارکت خیرین دبستان ۱۲ کلاسه واقع در شهرک حکمت بجنورد تکمیل می شود



بامشارکت خیرین دبستان ۱۲ کلاسه واقع در شهرک حکمت بجنورد تکمیل می شود.

با حضور دکتر باقرزاده معاون پرورشی وزیر آموزش و پرورش، اکبری مدیرکل آموزش و پرورش و مهندس فلاح مدیرکل نوسازی مدارس، توافقنامه تکمیل دبستان ۱۲ کلاسه واقع در شهرک حکمت شهرستان بجنورد امضا شد.

این پروژه که با مشارکت گروه خودرو سازی عظام ( شرکت رادمان پدک ارون) احداث میشود، شامل ۱۱۳۹ مترمربع ساختمان آموزشی، ۹۱ مترمربع سرویس بهداشتی، ۷۰ مترمربع سرایداری، ۲۰۰۰ مترمربع محوطه سازی و ۲۲۰ متر طول دیوارکشی و اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال است که ۲۸ میلیارد ریال آن توسط خیرین و مابقی از اعتبارات اداره کل نوسازی مدارس تامین و هزینه خواهد شد.

این پروژه هم اکنون در مرحله اسکلت در دست اجرا بوده و انشالله تا خرداد ماه سال آتی آماده بهره برداری خواهد بود. شهرک حکمت از جمله مکانهایی است که در سالهای اخیر به علت رشد جمعیت دچار کمبود فضای آموزشی است که انشالله با بهره برداری از آن بیش از ۳۵۰ دانش آموز در یک نوبت از خدمات آن بهره مند خواهند شد.

### آگهی مزایده فروش کامیون آمیکوی آتش نشانی ۶ تنی دهیاری مهمانک (مرحله اول)

به اطلاع عموم می رساند دهیاری روستای مهمانک در نظر دارد خودروی کامیون آمیکوی آتش نشانی ۶ تنی مدل ۱۳۸۶ قرمز رنگ متعلق به دهیاری را با نظر کارشناس منتخب دادگستری به مبلغ پایه ۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دویست و هشتاد میلیون تومان) جهت فروش به مزایده بگذارد. خواهشمند است مبلغ پیشنهادی خود را در پاکت در بسته از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ لغایت پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ روز کاری به امور مالی بخشداری شهرستان مانه و سملقان تحویل دهند.

- مدارک مورد نیاز:
- ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۰۱۶۹۸۸۱۴۰۰۳ نزد بانک ملی به نام دهیاری مهمانک بابت هزینه شرکت در مزایده واریز گردد.
- ۲- کلیه هزینه های خودرو در هنگام تحویل به عهده شخص برنده مزایده می باشد.
- ۳- ارائه ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در مزایده به مبلغ ۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل چهارده میلیون تومان) که می بایست رسید آن ضمیمه شود.
- ۴- دهیاری در تأیید یا عدم صلاحیت برنده مزایده تام اختیار می باشد.
- ۵- روز بازگشایی پاکت های پیشنهادی دو روز بعد از موعد مقرر مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ در محل بخشداری مرکزی شهرستان مانه و سملقان می باشد.
- ۶- اگر برندگان مزایده حاضر به انجام معامله نشوند سبده شرکت در مزایده آنان ثبت و وصول میشود و قابل استرداد نمی باشد.
- ۷- ارائه درخواست کتبی با ذکر تاریخ و امضاء شماره همراه و مبلغ پیشنهادی به همراه کپی شناسنامه کارت ملی و گواهینامه و رسید واریزی مبلغ مذکور.
- ۸- پرداخت هرگونه عوارض و مالیات و جرایم خودرو، هزینه های آگهی و هزینه های نقل و انتقالات اسناد و تعویض پلاک بر عهده برنده مزایده می باشد.
- ۹- لازم به ذکر است شرکت کنندگان در مزایده قبل از ارائه پاکت پیشنهادی وضعیت خودرو را به صورت حضوری در محل دهیاری مهمانک در ساعات اداری بررسی نمایند و در صورت بروز هرگونه مشکل بابت عدم رویت مسئولیت برعهده برنده مزایده می باشد.
- ۱۰- برنده مزایده کل مبلغ پیشنهادی خود را به صورت کامل در روز بازگشایی پاکت ها به حساب دهیاری مهمانک واریز خواهد کرد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره همراه ۰۹۱۵۳۸۴۴۱۴۶ دهیار محترم روستای مهمانک تماس حاصل فرمایید.

### آگهی مزایده فروش نیشان وانت (زامیاد) دیزلی دهیاری کریک (مرحله اول)

به اطلاع عموم می رساند دهیاری روستای کریک در نظر دارد خودروی نیشان وانت (زامیاد) دیزلی مدل ۱۳۸۹ رنگ آب روغنی رنگ متعلق به دهیاری را با نظر کارشناس منتخب دادگستری به مبلغ پایه ۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و بیست میلیون تومان) جهت فروش به مزایده بگذارد. خواهشمند است مبلغ پیشنهادی خود را در پاکت در بسته از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ لغایت پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ روز کاری به امور مالی بخشداری شهرستان مانه و سملقان تحویل دهند.

- مدارک مورد نیاز:
- ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۰۱۶۹۸۸۱۴۰۰۷ نزد بانک ملی به نام دهیاری کریک بابت هزینه شرکت در مزایده واریز گردد.
- ۲- کلیه هزینه های خودرو در هنگام تحویل به عهده شخص برنده مزایده می باشد.
- ۳- ارائه ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در مزایده به مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل شش میلیون تومان) که می بایست رسید آن ضمیمه شود.
- ۴- دهیاری در تأیید یا عدم صلاحیت برنده مزایده تام اختیار می باشد.
- ۵- روز بازگشایی پاکت های پیشنهادی دو روز بعد از موعد مقرر مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ در محل بخشداری مرکزی شهرستان مانه و سملقان می باشد.
- ۶- اگر برندگان مزایده حاضر به انجام معامله نشوند سبده شرکت در مزایده آنان ثبت و وصول میشود و قابل استرداد نمی باشد.
- ۷- ارائه درخواست کتبی با ذکر تاریخ و امضاء شماره همراه و مبلغ پیشنهادی به همراه کپی شناسنامه کارت ملی و گواهینامه و رسید واریزی مبلغ مذکور.
- ۸- پرداخت هرگونه عوارض و مالیات و جرایم خودرو، هزینه های آگهی و هزینه های نقل و انتقالات اسناد و تعویض پلاک بر عهده برنده مزایده می باشد.
- ۹- لازم به ذکر است شرکت کنندگان در مزایده قبل از ارائه پاکت پیشنهادی وضعیت خودرو را به صورت حضوری در محل دهیاری روستای کریک در ساعات اداری بررسی نمایند و در صورت بروز هرگونه مشکل بابت عدم رویت مسئولیت برعهده برنده مزایده می باشد.
- ۱۰- برنده مزایده کل مبلغ پیشنهادی خود را به صورت کامل در روز بازگشایی پاکت ها به حساب دهیاری کریک واریز خواهد کرد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره همراه ۰۹۱۵۳۸۴۴۲۳۶ دهیار محترم روستای کریک تماس حاصل فرمایید.

### فراخوان مزایده (نوبت دوم)



شرکت شهرکهای صنعتی خراسان شمالی در نظر دارد تعداد ۴ قطعه زمین صنعتی واقع در شهرک های صنعتی کارگاهی بجنورد و بیدک را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان دارای جواز تاسیس مرتبط دعوت می گردد طبق برنامه زمانبندی ذیل به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نموده و نسبت به خرید، تکمیل و بارگذاری اسناد اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل این مزایده از طریق سامانه فوق (ستاد ایران) انجام می گیرد.

ردیف	عنوان مزایده	مساحت قطعه (مترمربع)	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	جواز تاسیس مرتبط
۱	مزایده قطعه شماره ۱۵ شهرک صنعتی بیدک	۵۷۸۵	۲۳,۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۵۷,۰۰۰,۰۰۰	رده های یک تا سه غذایی
۲	مزایده قطعه شماره ۱۲۶ شهرک صنعتی بیدک	۱۶۸۰	۱۰,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۴,۰۰۰,۰۰۰	رده های یک تا سه سلولزی
۳	مزایده قطعه شماره ۱۳۳ شهرک صنعتی بیدک	۳۳۶۰	۲۰,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۸,۰۰۰,۰۰۰	رده های یک تا سه سلولزی
۴	مزایده قطعه شماره ۲۲۵ شهرک صنعتی کارگاهی بجنورد	۳۹۷	۷,۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۹۷,۰۰۰,۰۰۰	رده یک کارگاهی یا صنعتی-تولیدی

\* آخرین مهلت دریافت اسناد: ساعت ۱۴/۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴

\* آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷

\* زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی شرکت

خدماتی شهرک صنعتی شیروان به شماره ثبت ۱۴۷۳ (مرحله دوم)

باتوجه به اینکه تعداد سهامداران شرکت کننده در مجمع عمومی شرکت خدماتی شهرک صنعتی شیروان مطابق دعوت مرحله اول (آگهی روزنامه ۱۴۰۱/۰۵/۱۸) به حد نصاب نرسید، بدینوسیله مجدداً از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ راس ساعت ۱۰ صبح در محل ساختمان آشنشانی شهرک صنعتی شیروان تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانید.

### دستور جلسه:

انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره به مدت ۲ سال  
انتخاب بازرس اصلی و علی البدله مدت یک سال